

KADA ejendomme ApS
Lille Amerika 2, 8883 Gjern

CVR-nr. 43 25 50 53

Årsrapport

10. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Daniel Staal Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. maj - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KADA ejendomme ApS Lille Amerika 2 8883 Gjern
	CVR-nr.: 43 25 50 53
	Regnskabsår: 10. maj - 31. december
Direktion	Katharina Myrhøj Daniel Staal Simonsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje og udleje boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.735 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/5 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	14.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.816
Driftsresultat	6.619
Øvrige finansielle omkostninger	-11.782
Resultat før skat	-5.163
Skat af årets resultat	-572
Årets resultat	-5.735
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.735
Disponeret i alt	-5.735

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Grunde og bygninger	<u>939.634</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>939.634</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>939.634</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>65.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.870</u>
	Aktiver i alt	<u>1.005.504</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-5.735
Egenkapital i alt	<u>34.265</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til kapitalinteressenter	934.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>934.667</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	572
Anden gæld	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>971.239</u>
Passiver i alt	<u>1.005.504</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.735	-5.735
	40.000	-5.735	34.265

Noter

	<u>31/12 2022</u>
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>947.450</u>
Kostpris 31. december	<u>947.450</u>
Årets afskrivninger	<u>-7.816</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-7.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>939.634</u>